Município de Osasco,  usando das
atribuições  que  lhe são conferidas pela Lei
nº 3.673, de 21 de Dezembro de 2.001, artigo
4º, ítem I,

DECRETA:-

Art. 1º  Fica   aberto  um   Crédito   Adicional
Suplementar  ao  Orçamento  vigente,   na
importância   de  R$ 530.000,00 (Quinhentos
e Trinta Mil Reais ), observando-se as
classificações Institucional, Econômica e
Funcional-Programática, conforme segue:

10.  SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
1 0 . 0 3 . F D O . M U N . D E S . E N S I N O
FUNDAMENTAL E VALORIZAÇÃO DO
MAGISTÉRIO
10.03.01- VALORIZAÇÃO DO